
報道関係者様お問合せ先：キングジム PR 事務局（株式会社イニシャル内） 担当：前田・長嶋・加藤・草野・松村 

TEL：03-5572-7334（前田携帯：050-5470-5567） Email：kingjim@vectorinc.co.jp 

株式会社キングジム（証券コード：7962） 

  

2024 年2 月28日 

 

令和 6 年能登半島地震に関する支援について 

 

 このたびの令和 6 年能登半島地震により被災された皆様に、心よりお見舞い申し上げます。皆様の安心できる

生活が戻りますよう、一日も早い被災地の復旧をお祈り申し上げます。 

 

株式会社キングジム（本社：東京都千代田区 代表取締役社長:宮本 彰）は、2024年 1 月28日に認定特定非営利

活動法人カタリバ（本部：東京都杉並区、代表理事：今村久美）を通じて、令和 6 年能登半島地震の被災地の子

どもたちを対象に文房具等（ダブルリングノート「テフレーヌ」、ペンケース「パカリ」など）を計4製品、合計

1,200個を寄付いたしました。 

 寄付した物品は、認定特定非営利活動法人カタリバが実施している、石川県ならびに珠洲市・輪島市・能登

町・穴水町と連携協定を結び、一人ひとりに今必要な物資を届ける「MY Boxプロジェクト」のひとつとして、被

災地の子どもたちに届けられます。 

 

弊社では、各団体と連携を取り、今後も必要とされる支援を積極的に行ってまいります。 

 

 

ご掲載いただく場合は、下記のお問い合せ先の記載をお願いいたします。 

 

株式会社キングジム お客様相談室（全国共通）：0120-79-8107 

ホームページ： https://www.kingjim.co.jp/ 

 

 ※本リリースを配信させていただいた皆様の個人情報は、株式会社イニシャルの個人情報保護方針に基づいて厳重に管理しております。 

今後、弊社からのニュースリリースの配信を希望されない方は、恐れ入りますが privacy@vectorinc.co.jp までご連絡をお願いいたします。 


